
Pædagogisk vågen nattevagt søges til HabitusHuset
Nordahl og Them

Brænder du for at skabe udvikling hos mennesker med særlige behov? Og er du en natteravn, der
trives med natarbejde? Så har vi måske jobbet til netop dig!
Vær med til at skabe trygge nætter for borgerne
Er du den kollega, vi søger til at skabe en rolig og tryg nat for borgerne i HabitusHuset Them og
HabitusHuset Nordahl? Vi søger lige nu en dedikeret og omsorgsfuld vågen nattevagt, der kan
bidrage til at skabe stabilitet og tryghed for borgerne på tværs af de to matrikler.
Om stillingen
Som vågen nattevagt er din primære opgave at bidrage til en tryg og rolig nat, så borgerne kan få
en god nats søvn og modtage den nødvendige støtte, hvis behovet skulle opstå. Dit arbejde vil
også bestå af dokumentationsopgaver således, at du sikrer, at relevant information viderebringes til
dagteamet ved morgenoverlap.
Målgruppen på Nordahl er primært borgere med psykosociale vanskeligheder eller psykiatriske
diagnoser, f.eks. borderline, angst, spiseforstyrrelse, ADHD, depression, lavt selvværd og autisme -
mens Thems primære målgruppe omfavner borgere med gennemgribende udviklingsforstyrrelser
inden for autismespekret. Derfor er det også essentielt, at du kan håndtere situationer med
udadreagerende adfærd og formår at arbejde mentaliserende og udstråle ro gennem dit
kropssprog.
 
Som arbejdsplads tilbyder vi:

En spændende arbejdsplads, hvor vi vægter kvalitet og udvikling højt●

En arbejdskultur, hvor vi er nysgerrige på nye og bedre måder at gøre vores arbejde på●

En reflekterende kultur, hvor vidensdeling er en naturlig del af arbejdsdagen, og hvor vi ser

forskellighed som en styrke

●

En nærværende og anerkendende ledelse●

Daglig sparring fra dine engagerede kolleger●

God og grundig introduktion til huset og til borgerne ●

Overenskomst mellem SL og Dansk Erhverv●

Det lægger vægt på, at du:

Er afklaret med at arbejde om natten og trives med dette●

Har en pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse●

Formår at holde hovedet koldt (og hjertet varmt) - også i forbindelse med udadreagerende

eller selvskadende adfærd

●

Er fagligt nysgerrig og rummelig i din tilgang til andre mennesker●

Er reflekterende over egen og kollegers praksis og kan give konstruktiv feedback●

Bidrager til et godt kollegialt fællesskab – både socialt og fagligt●

Har kørekort B●

I HabitusHuset Nordahl tilbyder vi både dag- og botilbud samt STU for borgere med psykiske eller
sociale udfordringer. Der bor fast seks borgere på botilbuddet. Vi har til huse i skønne, naturrige
omgivelser nær Gudenåen. Nordahl er indrettet med fokus på hyggelige og hjemlige omgivelser for
beboere og personale. På Nordahl er hesteassisteret terapi og personlige udviklingsforløb også en
stor del af tilbuddet. Vores udgangspunkt er altid, at alle borgere er forskellige, og at indsatsen
derfor skal tilrettelægges individuelt for den enkelte borger.
Lige uden for Them i rolige omgivelser er HabitusHuset Them at finde. De seks borgerlejligheder,
som tilbuddet huser om, er mere end blot boliger; de er individuelt indrettede rækkehuse, der er
personligt og trygt designet til hver enkelt borger. Området omkring Them omfavner smuk natur
med skovområder og søer, hvilket skaber gode rammer og muligheder for udendørsaktiviteter.
Kulturen på Them er kendetegnet af hjemlighed og værdier om den gode arbejdsplads - et sted
hvor medarbejdere støtter hinanden og løfter opgaverne i fællesskab.
Hvad skal du gøre herfra?
Stillingen som vågen nattevagt vil være delt på tværs af de to Habitushuse, Them og Nordahl. Der
er tale om en fast stilling på 37 timer og dine indmøder er typisk af 14 timers varighed. Dit
arbejdsplans-rul planlægges i samarbejde med teamet og de administrative medarbejdere. Der vil
forekomme arbejde i weekender og på helligdage.  



Vi ønsker at byde dig velkommen snarest muligt, og der indkaldes derfor til samtaler løbende.
Opslaget vil blive fjernet, når vi har fundet den rette kollega.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte botilbudsleder Tine Schnejder på
tlf. 2525 7726. Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelsen.
Ønsker du at vide mere om Nordahl og Them samt vores pædagogiske tilgange, kan du læse mere
på vores hjemmeside: HabitusHuset Them & Habitushuset Nordahl
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://them.habitushuset.dk/
https://nordahl.habitushuset.dk/
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